rent interrogantes eum:  
erexit se et dixit eis. **Q**ui si  
ne p̄ctō est vestr̄ primus  
in illā lapidē mittat. **E**t  
iterum se inclinās scribe-  
bat in terra. **A**udiētes au-  
tē unus post unū exiebat  
incipientes a senioribus.  
**E**t remāsit ihesus solus:  
et mulier in medio stans.  
**E**rigēs autē se ihs dixit ei  
**M**ulier ubi sunt qui te ac-  
cusabāt. **N**emo te condē-  
nauit. **Q**ue dixit. **N**emo  
dñe. **D**ixit ei ihesus. **N**e-  
ego te p̄dēnabo. **V**ade: et  
amplius iam noli pecca-  
re. **S**ine Credo. **O**fferto.  
**C**ressus meos dirige domie  
scđm eloquū tuū ut non domi-  
ne fōis iusticia dñe. **S**ereta  
**O**nceude qđ op̄atēs de'  
ut hui⁹ sacrificij munus  
oblatū: fragilitatem no-  
strā ab omni malo pur-  
get semper i munitat. **P**ro  
**O**rfa. **Q**ui corpali. **C**onī.  
**N**emo te condēnauit mulier  
nemo dñe: nec ego te cōdemna-  
bo: iam amplius noli peccare.  
**Q**uelsumus op̄s. **C**ōpt.

deus: ut inter eius mem-  
bra numeremur: cui' cor-  
pori communiamus i san-  
guini: dñi nři ihesu xp̄i.  
filij tui. Qui te. **S**up po-  
**pulū** Oremus Inclinate ca.  
**P**retende dñe fidelib' tu-  
is dexterā celestis auxilijs  
ut te toto corde pquirant  
et que digne postulat cō-  
sequi mereant. **P**d. Bene-  
dicam' dño **D**ñica in me.

**D**io quadragesime.  
**E**tare hierusalē i cōuen-  
tū facite oēs qui diligitis eam  
gaudete cū leticia qui in tristia-  
cia fuistis: ut exultetis et sacie-  
mī ab uberibus cōsolatiōis  
vestre. **ps** Letatus sum i his  
que dicta sunt mīchi: in domū  
dñi ibimus. **G**la pri. **Sine**  
**G**la in excel. **Dicif** dñs vo.  
Oremus. **Sine** flettam' ge.

**O**ncede q̄s **Coll.**  
omnipotens deus:  
ut qui ex merito nostre ac-  
tiōis affligimur: tue gra-  
tie cōsolatiōe respiremus  
per dñm nřm. **Hec sola.**

**E**ta. **A**d Galathas.  
**F**tres. Scriptū ē quo-

niam abraam duos fili-  
os habuit: unū de ancil-  
la et unum de libera **Sed**  
qui de ancilla: scđm car-  
nem natus est. **Q**ui autē  
de libera: per re promissi-  
onem. que sunt p allego-  
riam dicta. **H**ec em̄ sunt  
duo testamenta. **U**nū  
quidem in mōte syna in  
seruitutem generās: que  
est agar. **S**yna em̄ mons  
est in arabia: qui coniūc-  
tus est ei. que nūc est hie-  
rusalem: et seruit cum fi-  
lijs suis. **I**lla autem que  
sursum est hierusalē libe-  
ra est: que ē mater nostra.  
**S**criptum est em̄. **L**etare  
sterilis q̄ non paris: erū-  
pe et clama que non par-  
turis: quia multi filij de-  
serte: magis q̄ eius q̄ ha-  
bet virum. **N**os autē fra-  
tres scđm ylaac promissi-  
onis filij sum'. **S**ed quo  
modo tunc qui scđm car-  
nem natus fuerat pseque-  
batur eum qui scđm spi-  
ritū: ita et nūc. **S**ed qđ dī-  
cit scripture. **E**cce ancil-

## LXXIII

lam i filiuū eius: nō em̄ he  
 res erit filius ancille cū fi  
 liō libere Itaq; frēs iam  
 nō sumus ancille filiō sed  
 libere. Qua libertate xp̄s  
 nos liberavit **Graduale**  
**L**etatus sum in his que dic  
 ta sunt mīchī in domū dñi ibi  
 mus. **V** Fiat pax i virtute tua  
 et abūdantia in turribus tuis  
**Q**ui cōfidūt in dño sī **Trac.**  
 cut mons sion nō cōmouebit i  
 eternū qui habitat in hierusa  
 lemi. **V** Montes in circuitu eī  
 et dñs in circuitu populi sui ex  
 hoc nūc i usq; i seculū **Sđm**  
**A** illo tpe. **A**bijt **Johā.**  
 ihesus trās mare galilee  
 qđ est tiberiadis. Et seq  
 uabat eum multitudo ma  
 gna. qđ videbant signa qđ  
 faciebat sup his qui ifir  
 mabātur. **S**ubijt ergo i  
 monte ihesus: et ibi sedē  
 bat cum discipulis suis:  
**E**rat autē p̄ximū pascha:  
 dies festū iudeorū. Cū sub  
 leuasset ergo oculos ihes  
 sus et uidisset qđ multitu  
 do maxima venit ad eū:  
 dicit ad philippū **Vñ eme**

mus panes ut māducent  
 hī. **H**oc autē dicebat tem  
 ptās eum: ipse em̄ sciebat  
 quid ess̄ facturus. **R**espō  
 dit ei philipp̄. **D**ucētorū  
 denarioꝝ panes nō suffi  
 ciūt eis ut unusq; mo  
 dicū quid accipiat. **D**icit  
 ei un⁹ ex discipulis ei⁹ an  
 dreas frater simonis pe  
 tri **E**st puer unus hic qui  
 habet quinq; panes hor  
 deaceos et duos pisces.  
**S**ed hec qđ sunt inter tā  
 tos. **D**ixit ergo ihs. **Fa**  
 cite hoīes discubere. Erat  
 autē feniū multū in loco.  
**D**iscubuerunt ergo viri  
 numero quasi quinq; mi  
 lia. **A**ccepit ergo ihesus  
 panes: et cū gratias egis  
 set: distribuit discubenti  
 bus. **S**imiliter i ex pisci  
 bus quātū volebant. **P**t  
 autē impletū sunt: dixit di  
 scipulis suis. **C**olligite qđ  
 superauerūt fragmenta:  
 ne pereant. **C**ollegerūt er  
 go et impleuerūt duode  
 sim copinos fragmēta  
 rū: ex quinq; panib̄ hor  
 k ij

deaceis: que superfluerūt  
his qui māducauerāt Il  
li ergo homines cū vidis  
sent q̄ fecerat signū: dice  
bant. **Q**uia hic est vere p̄  
pheta: qui vēturus est in  
mūdū **Credo** **Dicit.** **O**ff.  
**L**audate dominū quia beni  
gnus est. psalite nominī eius  
quoniā suauis est: omnia que  
cūq; voluit fecit i celo i terra  
**Sacrificijs** pre **Secreta**  
sentibus dñe q̄s intende  
placatus. ut et devotioni  
noſtre proficiant i ſaluti  
**P**do. **P**refa. cotidiana.  
**H**ierusalē que edifi. **C**on  
catur ut ciuitas cuius partici  
patio eius in idipsum: illuc enim  
ascenderūt tribus trib' dñi ad  
coſtēdū nomini tuo dñe. **S**i  
**n**e Indinate **C**ompleū.  
**D**a nobis misericors de  
us: ut ſacra tua q̄bus in  
teſtanter exemplum: ſince  
ris tratemus obsequijs  
et fideli ſemper mente ſu  
mam'. **P**do. **B**ūdica' dño  
**E**us in no. **Feria. ij.**  
**O**mne tuo ſalūt me fac:  
et in virtute tua iudica me de-